
01 	 Thea Bonnecroy
theabonnecroy.nl

02	 Jordan Herregraven 
jordanherregraven.com

03	 Martha Lems
steenslag94.nl

04	 Marieke Matthijs
mariekematthijs.nl

05	 Anne Rose Regenboog
anneroseregenboog.nl

06	 Derek Welbergen
haagsekunstenaars.nl

07	 Johan van der Wiel
buroinhout.com

08	 Marie Anne de Rooij

09	 Anja de Roos
anjaderooskunst.nl

10	 Annika Syrjämäki
syrjamaki.com

11	 Marlies van Velzen
marliesvanvelzen.nl

12	 Ilse Versluijs
ilseversluijs.com

13	 Sophie Kaars Sijpesteijn
sophieks.com

14	 Vincent van Gaalen
vincentvangaalen.nl

15	 Truus Groen
truusgroen.nl

16	 Thecla Jorna
theclaruimte.nl

17	 Paul Wezenberg
aventurijnglasgalerie.nl

18	 Rogier Wieland
rogierwieland.nl

19	 Lukie de Bree
lukiedebree.nl

20	 Ardi Brouwer
ardibrouwer.nl

21	 Jurjen Ravenhorst
jurjenravenhorst.nl

22	 Julian Sirre
juliansirre.com

23	 Lisanne Wepler
drukdrukpaint.com

24	 Jerney de Wilde
jerneydewilde.nl

25	 Carolien Adriaansche
carolienadriaansche.nl

26	 Petra Knötschke
petrak.nl

27	 Natascha Morsink
nataschamorsink.nl

28	 Corine Barendregt
corinebarendregt.com

29	 Coccie van Duijn
cocvanduijn.nl

30	 José den Hartog
josedenhartog.nl

31	 Inge Simonis
ingesimonis.nl

32	 Dimitrios Xanthopoulos
dimitriosxanthopoulos.nl

33	 Margot Bévort
haagsekunstenaars.nl/cv/921

34	 Marieke ten Berge
marieketenberge.com

35	 Manuela Bianco
manuelabianco.com

36	 Nadine Bradshaw
nadinebradshaw.com

37	 Sarah Cloos
kunstgreep95.com/ 
kunstenaars/cloos

38	 Carmen García Ramos
carmengarciaramos.allyou.net

39	 Jos van de Geer
josvandegeer.nl

40	 Caroline Gresnigt
spanjaardshof.nl/portfolio/
caroline-gresnigt

41	 Eric Hirdes 
erichirdes.com

42	 Marianne Kaars Sijpesteijn
turningthetables.nl

43	 Gregory Kohelet
gregorykohelet.com

44	 Jaap Maartense
jaapmaartense.nl

45	 Lucius Pax
luciuspax.com

46	 Karen Persson 
facebook.com/ 
karenperssonart

47	 Juliette Pestel
juliettepestel.com

48	 Lisette Stuifzand
lisettestuifzand.nl

49	 Ellen van Toor
ellenvantoor.nl

50	 Alex Verduijn den Boer
verduijndenboer.nl

51	 Elisabeth v, Vreeswijk
elisabethvanvreeswijk.nl

52	 Ilja Walraven
iljawalraven.nl

53	 Judith Werdmuller von Elgg
kunstvanjudith.nl

beeldhouwen  
sculpting

edelsmeden/ 
textiel  
goldsmith/textile

fotografie/film
photography/film

grafiek
printing techniques

installaties  
installations

keramiek/glas
ceramics/glass

tekenen/schilderen
drawing/painting

open ateliers
—den haag
7—8 oktober 
2023

van 12.00 tot 18.00
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Zaterdag 7 en zondag 8 oktober is het 
Open Ateliers Den Haag weekend tussen 
12:00 en 18:00.

Kom genieten van kunst van 
53 kunstenaars en proef de sfeer 
van de ateliers tijdens dit jaarlijkse 
kunst weekend. Hoe leuk om met een 
kunstwerk naar huis te gaan!

Alle ateliers bevinden zich binnen of aan 
de grachtengordel van de binnenstad.

On Saturday 7th and Sunday 8th October there 
will be the Open Ateliers Den Haag exhibition. 
Opening hours are between 12am and 6pm.

Come and enjoy the art from 53 artists and 
feel the atmosphere of the studios during this 
annual art weekend. How nice would it be to 
go home with a work of art!

All studios are located within or nearby the 
ring of canals in the city center of The Hague.

Bekijk de route online:

http://www.openateliersdenhaag.nl/
http://www.facebook.com/openateliersdenhaag
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Laat je verrassen bij Artifac, onze winkel in Den Haag — 
méér dan 20.000 producten voor kunst & hobby standaard op voorraad!

Of bezoek onze Of bezoek onze webshopwebshop met het grootste assortiment van Europa.  met het grootste assortiment van Europa. or
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gbeeldhouwen – sculpting

s94	 01	 Thea Bonnecroy  Pastoorswarende 58 

k95	 02	 Jordan Herregraven   Prinsegracht 64 

s94	 03	 Martha Lems  Pastoorswarende 58 

	 04	 Marieke Matthijs  Paviljoensgracht 20 - 2.01 

sph	 05	 Anne Rose Regenboog  Westeinde 58 

sph	 06	 Derek Welbergen  Westeinde 58

	 07	 Johan van der Wiel  Breedstraat 128 

edelsmeden/textiel – goldsmith/textile
k95	 08	 Marie Anne de Rooij  Prinsegracht 64

	 09	 Anja de Roos  Lange Beestenmarkt 21F 

k95	 10	 Annika Syrjämäki  Prinsegracht 64 

14a	 11	 Marlies van Velzen  Prinsegracht 14a

	 12	 Ilse Versluijs  Westeinde 46A

fotografie/film – photography/film
	 13	 Sophie Kaars Sijpesteijn  Kazernestraat 98A

sph	 14	 Vincent van Gaalen  Westeinde 58 

k95	 15	 Truus Groen  Prinsegracht 64

	 16	 Thecla Jorna  Aap van Bilderdijk, Westeinde 175 G 

sph	 17	 Paul Wezenberg  Westeinde 58 

k95	 18	 Rogier Wieland  Prinsegracht 64 

grafiek – printing techniques
k95	 19	 Lukie de Bree  Prinsegracht 64

sph	 20	 Ardi Brouwer  Westeinde 58

sph	 21	 Jurjen Ravenhorst  Westeinde 58

k95	 22	 Julian Sirre  Prinsegracht 64

14a	 23	 Lisanne Wepler  Prinsegracht 14a

	 24	 Jerney de Wilde  Kazernestraat 98

installaties – installations
k95	 25	 Carolien Adriaansche  Prinsegracht 64 

	 26	 Petra Knötschke  Groenwegje 71 

	 27	 Natascha Morsink  Groenwegje 71 

keramiek/glas – ceramics/glass
	 28	 Corine Barendregt  Groenewegje 71 

sph	 29	 Coccie van Duijn  Westeinde 58

	 30	 José den Hartog  Lepelstraat 3c 

k95	 31	 Inge Simonis   Prinsegracht 64 

sph	 32	 Dimitrios Xanthopoulos  Westeinde 58

tekenen/schilderen – drawing/painting
k95	 33	 Margot Bévort   Prinsegracht 64 

sph	 34	 Marieke ten Berge  Westeinde 58 

	 35	 Manuela Bianco  Lepelstraat 3 C 

k95	 36	 Nadine Bradshaw   Prinsegracht 64

k95	 37	 Sarah Cloos   Prinsegracht 64

k95	 38	 Carmen García Ramos   Prinsegracht 64 

sph	 39	 Jos van de Geer  Westeinde 58 

sph	 40	 Caroline Gresnigt  Westeinde 58 

	 41	 Eric Hirdes  Herderstraat 14a-18 

	 42	 Marianne Kaars Sijpesteijn  Kazernestraat 106

	 43	 Gregory Kohelet  Hoge Zand 32

k95	 44	 Jaap Maartense   Prinsegracht 64

	 45	 Lucius Pax  Groenewegje 71 

	 46	 Karen Persson   Dennenweg 26A

	 47	 Juliette Pestel  Westeinde 175H (ingang Westeinde 151)

k95	 48	 Lisette Stuifzand   Prinsegracht 64 

k95	 49	 Ellen van Toor   Prinsegracht 64

sph	 50	 Alex Verduijn den Boer  Westeinde 58 

sph	 51	 Elisabeth v, Vreeswijk  Westeinde 58

sph	 52	 Ilja Walraven  Westeinde 58

sph	 53	 Judith Werdmuller von Elgg  Westeinde 58

sponsors
Artifac | Den Haag  Noordwal 17

Bar Bea  Veenkade 7

Cross & Woods  Westeinde 73B

De filosoof wijn & meer  Papestraat 5

Emma Jewels & Strass  Molenstraat 22

Espresso Perfetto  Prinsestraat 47

Florencia  Torenstraat 55

Galerie Guthschmidt  Prinsestraat 43

Health Spa  De Savornin Lohmanplein 7

Schippers lijsten  Kazernestraat 114A

’t winkeltje van Bik  Geest 32A
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Bekijk de route online:

Magasin Horaz  – Anna Pauwlonaplein 11

Oude Molstraat 14B, Den Haag – 070-3608222
gouldkappers.nl

verzamelpanden   14a prinsegracht 14a   k95 kunstgreep95   sph de spanjaardshof   s94 steenslag94

EYE-D VERKOOPT
UITSLUITEND 

COMPLIMENTEN

Wie zijn bril bij EYE-D heeft 

gekocht is het al gewend, 

de complimenten zijn niet van 

de lucht. Bij de keuze van een 

bril is het advies van belang; 

niet alleen de schoonheid van 

het montuur zelf, maar vooral 

hoe deze bij uw gezicht past. 

Kunt u ook een compliment 

gebruiken? Loop dan even  

binnen of bel voor een afspraak: 

070-3607710.

Prinsestraat 69, 2513 CB Den Haag Centrum, Tel: 070-3607710

mail@eye-d.info  ELkE avoND koopavoND op afSpraak.

steen  

klei 

gips 

hout 

siliconen 

machines 

werkplaatsinrichting  

en heel veel gereedschap 

 

De Beeldhouwwinkel 
Den Haag                                 Zutphen 

   

  Maanweg 68 
  2516 AA  Den Haag 
  Tel: 070-3060655 
  info@beeldhouwwinkel.nl 
 
  Openingstijden:   

  Dinsdag t/m zaterdag 
  van 10.00 tot 17.00 uur 

Goed verstopt tussen de 
Spuistraat en de Passage 
vindt u onze gezellige 
koffie- en eetsalon, 
waar we elke dag onze 
beroemde appel-kruimel-
taart en heerlijke car-
rot cake bakken. Hele-
maal lekker bij een 
kopje koffie van Illy. 

Al onze veelal huisge-
maakte lunch-gerechten 
met een variëteit aan 
vlees, vis, soepen en 
salades worden met lief-
de en aandacht voor u 
gemaakt. 

Voor diverse bedrijven 
en instellingen in het 
centrum van Den Haag 
verzorgen wij regelma-
tig de lunch op loca-
tie.We informeren u 
graag over de verschil-
lende mogelijkheden.  

Achterom 71  
2511 AH Den Haag 
070-3645876 
info@achterommetje.nl 
 
Ma t/m zat 10:00-17:00 
Zondagen   11:00-17:00 


